
Q/Í(,iu~te'ii() de 7i:rlucación y /udticia

O¡lnivewidad eA/acúJ.nal de ¿?alta SALTA, 28 NOV. 1986
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 12.139/85

VISTO:
Estas actuaciones relacionadas con la donación de material

bibliográfico efectuada por la firma Americana de Publicaciones S.A.;

CONSIDERANDO:
Que en su tramitación se ha dado cumplimiento a las disposi-

ciones del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por la resolución N°
485-16;

Que en la sesión ordinaria del 19 de Setiembre de 1985 el ex-
Consejo Superior Provisorio decidió aprobar la mencionada donación;

POR ELLO:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar y agradecer a la firma AMERICANA DE PUBLICACIONES S.A.
Cerritos 512, Buenos Aires, la donación de la siguiente bibliografía:

- Un (1) PARDELL, H. LO FUNDAMENTAL EN HIPERTENSION. Ediciones Doyma. Impre-
so en España. Año 1984.

- Un (1) CUIDADOS RESPIRATORIOS EN ENFERMERIA. Nursing Photobook. Ediciones
Doyma. Impreso en España. Año 1985.

- Un (1) EXAMEN Y VALORACION DEL PACIENTE EN ENFERMERIA. Nursing Photobook.
Ediciones Doyma. Impreso en España. Año 1984.

ARTICULO 2°._ Disponer que dicha donación sea destinada a la Biblioteca de
la Facultad de Ciencias de la Salud.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y
ra su toma de razón y demás

General de Administración pa-

U.M. SI.

••

••BSOlUCIO. 688-86


